1

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TH&THCS

Bình Chương, ngày 27 tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số: 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tài trợ cho cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số: 1593/GDĐT-KHTC ngày 18/10/2018 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi Hướng dẫn thực hiện Thông tư số: 16/2018/TT-BGDĐT

ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ đặc điểm, tình hình thực tế của nhà trường năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ và sử dụng các khoản tài trợ tăng cường cơ sở

vật chất, các hoạt động giáo dục, hoạt động dạy và học nhằm mục đích xã hội hóa

giáo dục nhà trường năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm phổ biến, thông tin rộng rãi mục

đích, ý nghĩa, nguyên tắc của hoạt động tài trợ, cung cấp thông tin về thời gian, địa

chỉ, tên số tài khoản tiếp nhận tài trợ của nhà trường, nghiệm thu và bàn giao đưa vào

sử dụng các khoản tài trợ đó theo đúng văn bản hướng dẫn và quy định của pháp luật.

Tổ tiếp nhận tài trợ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 cùng các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký/.

- Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Đạm

2

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ

TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Kèm theo quyết định số :      /QĐ-TH&THCS xã Bình Chương ngày 27/ 3/2025 của

Hiệu trưởng trường TH&THCS xã Bình Chương.

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông  Đặng Đạm Hiệu Trưởng Tổ trưởng

2 Ông Võ Hoàng Chương Phó Hiệu trưởng Thành viên

3 Ông Tôn Thất Hà Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Kim Dung Chủ tịch công đoàn Thành viên

5 Ông Mai Sang Thu Tổng PTĐ Thành viên

6 Ông Vũ Anh Thuận Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên

7 Bà Võ Thị Thành Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên

8 Đỗ Thị Thu Mận Khối trưởng 1,2,3 Thành viên

9 Mai Thị Thanh Thủy Khối trưởng 4,5 Thành viên

10 Ông Nguyễn Nghĩa Trưởng ban ĐD CMHS Thành viên

11 Bà Phạm Thị Xuân Ba Kế toán Thành viên

12 Bà: Huỳnh Thị Kim Thủy Văn thư- Thủ quỹ Thành viên

Trong danh sách gồm có 12 người.

-----------------------------------------

		2025-03-27T22:28:45+0700

		2025-03-28T07:47:08+0700

		2025-03-28T07:47:08+0700

		2025-03-28T07:47:08+0700